

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Simon Rasmussen Holding ApS

C/O Simon Rasmussen, Kornerupvej 6, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 42 92 48 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

---

Simon Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Simon Rasmussen Holding ApS C/O Simon Rasmussen Kornerupvej 6 2700 Brønshøj  CVR-nr.: 42 92 48 30 Stiftet: 22. december 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Simon Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Rosted og Partners ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investerings- og finansieringsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 752.741. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne have en væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	22/12 2021 - 31/12 2022
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.358</b>	<b>-15.848</b>
Indtægter af kapitalinteresser	750.000	750.000
Øvrige finansielle omkostninger	15.099	-2.000
<b>Årets resultat</b>	<b>752.741</b>	<b>732.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	552.741	732.152
<b>Disponeret i alt</b>	<b>752.741</b>	<b>732.152</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	250.000	250.000
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	91	523.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.091</u>	<u>773.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>250.091</u></b>	<b><u>773.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>389.464</u>	<u>1.822</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>389.464</u></b>	<b><u>1.822</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>639.555</u></b>	<b><u>775.322</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	374.840	732.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>614.840</u></b>	<b><u>772.152</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.170	3.170
Anden gæld	21.545	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.715</u>	<u>3.170</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.715</u></b>	<b><u>3.170</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>639.555</u></b>	<b><u>775.322</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	732.152	0	772.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	552.741	200.000	752.741
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-910.053	0	-910.053
	<b>40.000</b>	<b>374.840</b>	<b>200.000</b>	<b>614.840</b>

## Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	22/12 2021 - 31/12 2022
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	250.000	250.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Simon Rasmussen Holding ApS
Rosted og Partners ApS, København	50 %	1.472.888	2.427.056	250.000
		<b>1.472.888</b>	<b>2.427.056</b>	<b>250.000</b>

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Direktion	10,05	660.918	91

Selskabet har i året haft et ulovligt aktionærlån. Lånet er indfriet inkl. lovpligtige renter i løbet af året
